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Description

fiche CEE 32/5 D IP44 400V 6h
phases inversées

N° d'article 15 S05201
Code EAN : 4011721125152

fiche CEE 32/5 D IP44 400V 6h phases inversées, turn2fix

Spécifications

Type

Marque

Modéle

Type de fiche

Nombre de pbles
Courant nominal
Tension nominale
Fréquence nominale
Couleur du produit
Matériau principal

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Utilisation

Indice de protection
Fonctions de sécurité
Fonctions supplémentaires

Fonctions supplémentaires

fiche CEE

ABL

CEE32/5

CEE32/5

5P

32A

400V

50 - 60 Hz

rouge, gris

plastique

non

haute résistance
intérieur, extérieur
P44

contacts non nickelés
systéme de fixation rapide (turn2fix)

position de I'heure : 6 h, fonction d'inversion de phase
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Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

01.08.2025

109 mm
155 mm
109 mm
0.236 Kg

ouvert
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