

# fiche CEE 32/5 D IP44 400V 6h phases inversées



N° d'article : 15 S05201  
Code EAN : 4011721125152

## Description

fiche CEE 32/5 D IP44 400V 6h phases inversées, turn2fix

## Spécifications

Type	fiche CEE
Marque	ABL
Modèle	CEE32/5
Type de fiche	CEE32/5
Nombre de pôles	5P
Courant nominal	32 A
Tension nominale	400 V
Fréquence nominale	50 - 60 Hz
Couleur du produit	rouge, gris
Matériau principal	plastique
Sans halogènes	non
Résistant aux rayons UV	haute résistance
Utilisation	intérieur, extérieur
Indice de protection	IP44
Fonctions de sécurité	contacts non nickelés
Fonctions supplémentaires	système de fixation rapide (turn2fix)
Fonctions supplémentaires	position de l'heure : 6 h, fonction d'inversion de phase

Hauteur du produit	109 mm
Largeur du produit	155 mm
Profondeur du produit	109 mm
Poids net	0.236 Kg
Type d'emballage	ouvert